МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 3»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

П Р И К А З

(по основной деятельности)

от 26.09.2023 №221

Об оказании дополнительных
платных образовательных услуг:
открытии Школы раннего развития
«Абвгдейка» для дошкольников

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", «Правилами оказания платных образовательных услуг»,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября
2020 г. № 1441, уставом МБОУ «Лицей № 3» муниципального образования города
Братска

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. ОРГАНИЗОВАТЬ 02 октября 2023 года в 10-00 праздник «День открытых
дверей» в рамках открытия Школы раннего развития «Абвгдейка» для дошкольников.

2. ОПРЕДЕЛИТЬ период работы Школы раннего развития ШРР «Абвгдейка»
со 02 октября 2023 года по 31 мая 2024 года с размером родительской оплаты 1500 рублей
в месяц.

3. НАЗНАЧИТЬ руководителем Школы раннего развития «Абвгдейка» заместителя
директора по учебно-воспитательной работе, учителя начальных классов Скрынник
Людмилу Юрьевну.

4. УТВЕРДИТЬ расписание уроков Школы раннего развития: 3 урока по
субботним дням каждого месяца (октябрь-май), начало занятий в 9.30.

5. УТВЕРДИТЬ списки обучающихся в Школе раннего развития в количестве 98
человек.

6. ОПРЕДЕЛИТЬ преподавательский состав для работы в Школе раннего развития
«Абвгдейка»:
Иштулкина Т.А. -  учитель начальных классов

М.А.Аскарова

		Аскарова Марина Александровна
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 3" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА
	Я утвердил этот документ